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Sammanträde med Mysam Ockelbo 

Datum:  11 september 2023 

Tidpunkt:  15.00-16.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
 

Minnesanteckning: 
 

1. Angelica hälsade välkommen till dagens möte. Vi gick igenom dagordning och tidigare minnesanteckningar.  

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen. Överenskommelsen är på gång, det finns inte något 

konkret att berätta idag om den. 

 

3. Trisam 

 

a. Aktuella frågor. Arbetet rullar på bra i Trisam. Roligt att psykiatrin har ett team, samarbete fungerar 

bra. Mikael påminner om att det är bra om individen erbjuds medverka i Trisam. Det påverkar hur 

man lägger upp arbetet för att få till bra möten och arbetsprocessen blir lite annorlunda. Diskussion 

om fysisk eller digital medverkan för individen. Lyfter fram att digital medverkan kan ses som 

positivt ur individens perspektiv – man slipper sitta i samma rum som myndighetspersoner utan kan 

vara i en trygg och van miljö. Både fysiska och digitala möten bör vara möjligt i Trisam när individen 
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medverkar. Den som har initierat frågeställningen har ansvaret för att rigga för att individen 

medverkar.  

b. Deltagarberättelser. Angelica informerar om ett förarbete som sker för att kunna intervjua personer 

som varit del i Trisam – göra så kallade deltagarberättelser – för att få individernas erfarenheter kring 

samverkan och Trisam. I förarbetet ingår juridiska delar att ta hänsyn till, men också att säkerställa att 

parterna är intresserade av detta och även kan ta emot individers erfarenheter och reaktioner. Parterna 

i Mysam tycker att det är en bra idé att genomföra intervjuer och förarbetet kan fortsätta. 

c. Eget uttag av statistik. Angelica informerar om den nya statistikportal som finns länkad här där man 

själv kan plocka ut aktuell Trisamstatistik. I inbjudan till mötet bifogas ett bildspel med 

Trisamresultat för första halvåret 2023. 

 

4. Samordningsförbundet 

a. ESF. Per berättar att ansökan om ESF medel är beviljad och projektet är i uppstartsfas. Fokus blir 

olika kompetensutvecklingsinsatser och mer information kommer.  

b. Lex Heller. Per informerar om att samordningsförbundet har en fundering kring att ansluta sig till ett 

digitalt avvikelserapporteringssystem. Dagens deltagare i Mysam diskuterar detta och från regionen 

och kommunen lyfter man fram att det kan vara svårt att kliva in i ett ytterligare digitalt system när ett 

arbete pågått för att likrikta avvikelsearbete. Tips till samordningsförbundet att kontakta Elisabeth 

Berglund på VO Digital vård när det gäller frågan kopplad till regionen. 

c. Uppföljning Mysam. Innan sommaren gjordes en uppföljning av mysam utifrån strukturförändringar 

med digitala möten, kortare mötestid. Sammantaget uppfattades detta som positivt. Men det finns 

variation i kommunerna kring hur man upplever nyttan med Mysam. Per berättar också att den årliga 

indikatoruppföljningen är på gång. 

 

5. Handlingsplanen – inget att komplettera 

 

6. Övrigt. Arbetsförmedlingen informerar om att Ockelbo kommer att vara en leveransort för nya tjänsten Steg 

till Arbete. Work for You är leverentör. Anna Magnusson Kroon informerar mer om detta vid kommande 

Mysammöte. Eftersom Eva från Högskolan inte kunde medverka vid detta möte och presentera projektanalys 

för Hållbart arbetsliv så bjuds hon in till decembermötet. 

 

7. Kommande möte blir den 4 december kl 15. 
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